[image: image1.png]

«ЮКАМЕН ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

29 августа 2013 года                                                                             № 98

О внесении дополнений в решение Совета депутатов муниципаль​ного образования «Юкаменский район» от 28.02.2008 года № 88

«Об утверждении Положения и состава административной комиссии
муниципального образования «Юкаменский район» (с изм. № 75 от 21.03.20132 г.)
Рассмотрев ходатайство отдела надзорной деятельности г.Глазова, Глазовского, Юкаменского и Ярского районов № 58 от 10.07.2013 года , руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе​дерации и Уставом муниципального образования «Юкаменский район», утвер​жденного решением районного Совета депутатов 31.05.2005 г. № 176,
Совет депутатов муниципального образования «Юкаменский район»
РЕШАЕТ:
1. В приложение № 2 «Состав административной комиссии МО «Юкамен​ский район»» к Решению Совета депутатов муниципального образования «Юка​менский район» от 28.02.2008 года № 88 «Об утверждении Положения и состав административной комиссии МО «Юкаменский район», внести в следующее до​полнение:

включить в состав административной комиссии Сысоева Артемия Сергееви​ча, заместителя начальника пожарной части № 42 по охране с. Юкаменское (по согласованию).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Юкаменский район»                                                                          Б.В. Востриков

29.08.2013 г.

№ 98
С. Юкаменское